[image: 123]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОСТЕПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2024  № 15
с. Александровка

О внесении изменений в постановление
№ 14 от 12.04.2022г. «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Золотостепского муниципального образования»

           В связи с произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области,  администрация Золотостепского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Золотостепского муниципального образования от 12.04.2022г. № 14  «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Золотостепского муниципального образования» изложив его в новой редакции.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотостепского
муниципального образования                                           И.С. Водолазов

Приложение №1
к постановлению администрации
Золотостепского муниципального
									     образования от 19.03.2024 № 15

Состав
комиссии по проведению осмотра зданий,
сооружений или объектов незавершенного строительства
при проведении мероприятий по выявлению правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости

Председатель комиссии:
Водолазов И.С. – глава  Золотостепского муниципального образования.
Секретарь комиссии:
         - Рахметова А.Т. главный специалист Золотостепского муниципального образования.
Члены комиссии:
       - Григорьева О.В. – главный специалист Золотостепского муниципального образования;
       - Сайфутдинова А.Д. – главный специалист Золотостепского муниципального образования.

Верно:
Главный  специалист  администрации
муниципального образования                                             А.Т.Рахметова

image1.png